CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM

	Kính gửi: Phòng Đào tạo Đại Học - trường Đại Học Điều Dưỡng Nam Định

	Tôi tên là:……………………….……… Mã sinh viên:…………… Điện thoại liên lạc:……………………

	Lớp sinh hoạt:…...……..……………… Điểm trung bình chung tích lũy:………………..………

	Tổng số tín chỉ đã đăng ký học trong học kỳ:…………..TC

	          Căn cứ theo Quyết Định 393/QĐ-ĐDN của Hiệu trưởng Trường Đại Học Điều dưỡng Nam Định, tôi xét thấy đủ điều kiện để xin học cải thiện điểm. Vì vậy, tôi viết đơn này xin đăng ký:

	I. HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM NHỮNG HỌC PHẦN SAU:

	TT
	Mã HP
	Tên HP
	TC
	Điểm chữ
	Điểm hệ 10
	CB giảng dạy
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	Tổng số tín chỉ đăng ký học cải thiện điểm:…….…...….. TC

	       Ngày … tháng … năm 20…               Ngày … tháng … năm 20…

	Ngày         tháng         năm 20…

	DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH         CỐ VẤN HỌC TẬP XÁC NHẬN            NGƯỜI ĐĂNG KÝ

	           (Ký và ghi rõ họ tên)                          (Ký và ghi rõ họ tên)

	           (Ký và ghi rõ họ tên)

	Lưu ý:

	- Để đăng ký học cải thiện điểm, sinh viên cần lưu ý:

	   + Nghiên cứu kỹ TKB để chọn các lớp học phần sao cho không trùng với TKB của các học phần đã đăng ký.

	  + Lựa chọn số học phần để đảm bảo số TC đăng ký không vượt quá số TC tối đa được phép học theo quy chế (không quá 8 tín chỉ).

	  + Đối với học phần sinh viên đăng ký cải thiện điểm (chuyên cần, định kỳ, thi): Sinh viên phải học lại và đóng lệ phí theo quy định).

	  + Đăng ký học theo mẫu, xin xác nhận của Cố vấn học tập & nộp cho Phòng Đào tạo trong thời gian quy định.

	- Cố vấn học tập kiểm tra tổng số tín chỉ được phép đăng ký học cải thiện điểm của sinh viên, ký xác nhận & trả lại ngay cho sinh viên để sinh viên nộp đơn đăng ký học cho Phòng Đào tạo.